Die schnelle und sichere Methode zur Abdichtung undichter Wärmetauscher-
und Kondensator-Rohre in der Prozessindustrie. (Raffinerie, Chemie, usw.).
CPI / PERMA PLUG™
    Rohrstopfen Mehrteilig  mechanisch gesetzt
Kegelstifte /Schlagstopfen „ herkömmlich“,  können zu tödlichen
Geschossen werden, das ein Sicherheitsrisiko  darstellt. Diese Gefahr
können Sie  mit  CPI / Perma Plug™ Stopfen  ausschließen. CPI /
Perma Plug™ Rohrstopfen werden hergestellt und anschließend unter

Bürstensätze
(Hart-Legiert)
Bürstensätze
(Weich-Legiert)
Positionier-
Hülse
Zugstangen
Baugruppe
Zugstangenbaugruppe
für das Setzen mit
Verlängerung der Plugs,
durch das Rohr von
einer Seite.
V-471-Q 0.471 (11.96) 0.472 - 0.515 (11.99 - 13.08) 1.630 (41.40) BSH-471-HT BSH-471 P-471 PA-471 CPA-471-LL
V-491-Q 0.491 (12.47) 0.492 - 0.540 (12.50 - 13.72) 1.670 (42.42) BSH-491-HT BSH-491 P-491 PA-491 CPA-491-LL
V-512-Q 0.512 (13.00) 0.513 - 0.562 (13.03 - 14.27) 1.590 (40.39) BSH-512-HT BSH-512 P-512 PA-512 CPA-512-LL
V-524-Q 0.524 (13.31) 0.525 - 0.585 (13.34 - 14.86) 1.280 (32.51) BSH-524-HT BSH-524 P-524 PA-524 CPA-524-LL
V-555-Q 0.555 (14.10) 0.556 - 0.616 (14.12 - 15.65) 1.400 (35.56) BSH-555-HT BSH-555 P-555 PA-555 CPA-555-LL
V-584-Q 0.584 (14.83) 0.585 - 0.649 (14.86 - 16.48) 1.320 (33.53) BSH-584-HT BSH-584 P-584 PA-584 CPA-584-LL
V-621-Q 0.621 (15.77) 0.622 - 0.689 (15.80 - 17.50) 1.570 (39.88) BSH-621-HT BSH-621 P-621 PA-621 CPA-621-LL
V-649-Q 0.649 (16.48) 0.650 - 0.713 (16.51 - 18.11) 1.320 (33.53) BSH-649-HT BSH-649 P-649 PA-649 CPA-649-LL
V-670-Q 0.670 (17.02) 0.671 - 0.740 (17.04 - 18.80) 1.660 (42.16) BSH-670-HT BSH-670 P-670 PA-670 CPA-670-LL
V-712-Q 0.712 (18.08) 0.713 - 0.777 (18.11 - 19.74) 1.320 (33.53) BSH-712-HT BSH-712 P-712 PA-712 CPA-712-LL
V-735-Q 0.735 (18.67) 0.736 - 0.810 (18.69 - 20.57) 1.680 (42.67) BSH-735-HT BSH-735 P-735 PA-735 CPA-735-LL
V-774-Q 0.774 (19.66) 0.775 - 0.838 (19.69 - 21.29) 1.320 (33.53) BSH-774-HT BSH-774 P-774 PA-774 CPA-774-LL
V-804-Q 0.804 (20.42) 0.805 - 0.890 (20.45 - 22.61) 1.700 (43.18) BSH-804-HT BSH-804 P-804 PA-804 CPA-804-LL
V-837-Q 0.837 (21.26) 0.838 - 0.902 (21.29 - 22.91) 1.320 (33.53) BSH-837-HT BSH-837 P-837 PA-837 CPA-837-LL
V-853-Q 0.853 (21.67) 0.854 - 0.949 (21.69 - 24.10) 1.720 (43.69) BSH-853-HT BSH-853 P-853 PA-853 CPA-853-LL
V-899-Q 0.899 (22.83) 0.900 - 0.963 (22.86 - 24.46) 1.320 (33.53) BSH-899-HT BSH-899 P-899 PA-899 CPA-899-LL
V-919-Q 0.919 (23.34) 0.920 - 1.019 (23.37 - 25.88) 1.760 (44.70) BSH-919-HT BSH-919 P-919 PA-919 CPA-919-LL
V-962-Q 0.962 (24.43) 0.963 - 1.027 (24.46 - 26.09) 1.320 (33.53) BSH-962-HT BSH-962 P-962 PA-962 CPA-962-LL
V-979-Q 0.979 (24.87) 0.980 - 1.079 (24.89 - 27.41) 1.820 (46.23) BSH-979-HT BSH-979 P-979 PA-979 CPA-979-LL
V-1024-Q 1.024 (26.01) 1.025 - 1.088 (26.04 - 27.64) 1.320 (33.53) BSH-1024-NY BSH-1024-NY P-1024 PA-1024 CPA-1024-LL
V-1054-Q 1.054 (26.77) 1.055 - 1.154 (26.80 - 29.31) 1.900 (48.26) BSH-1054-NY BSH-1054-NY P-1054 PA-1054 CPA-1054-LL
V-1087-Q 1.087 (27.61) 1.088 - 1.152 (27.64 - 29.26) 1.320 (33.53) BSH-1087-NY BSH-1087-NY P-1087 PA-1087 CPA-1087-LL
V-1103-Q 1.103 (28.03) 1.104 - 1.203 (28.04 - 30.56) 1.900 (48.26) BSH-1103-NY BSH-1103-NY P-1103 PA-1103 CPA-1103-LL
V-1149-Q 1.149 (29.18) 1.150 - 1.213 (29.21 - 30.81) 1.320 (33.53) BSH-1149-NY BSH-1149-NY P-1149 PA-1149 CPA-1149-LL
V-1171-Q 1.171 (29.74) 1.172 - 1.270 (29.77 - 32.26) 2.000 (50.80) BSH-1171-NY BSH-1171-NY P-1171 PA-1171 CPA-1171-LL
V-1212-Q 1.212 (30.78) 1.213 - 1.336 (30.81 - 33.93) 2.000 (50.80) BSH-1212-NY BSH-1212-NY P-1212 PA-1212 CPA-1212-LL
CPI / Perma Plug™
Technische Änderungen vorbehalten.
Weitere technische Informationen finden Sie unter DC1224.
Hinweise: